NGÂN HÀNG CÔNG THƯƠNG VN

CÔNG TY CHỨNG KHOÁN CÔNG THƯƠNG
-------------------------

Số: 457/ CV – CKCT4CKCT-HCM4
“V/v mở Đại lý giao dịch chứng khoán      Chi nhánh NHCT Thanh Xuân”

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

-------------------------

Hà Nội, ngày 09 tháng 06 năm 2007

Kính gửi:
Ủy ban chứng khoán Nhà nước
Công ty chứng khoán Ngân hàng Công Thương Việt Nam trân trọng báo cáo Trung tâm giao dịch chứng khoán Hà Nội về việc công ty chúng tôi mở đại lý nhận lệnh như sau:

· Tên tổ chức nhận làm đại lý nhận lệnh
:
     CHI NHÁNH NGÂN HÀNG CÔNG THƯƠNG THANH XUÂN
· Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số
: 311824

Địa chỉ
: Số 275 Đường Nguyễn Trãi. Thanh Xuân, Hà Nội
Số điện thoại
: (04) 5571604
Người đại diện theo pháp luật
: Nguyễn Long Hải, Chức vụ: Giám đốc
· Địa chỉ đại lý nhận lệnh
: Số 14 lô 13A Trung Yên – Thanh Xuân – Hà Nội
· Số điện thoại nơi nhận lệnh
: 04.2129050

Fax: 04.7831577
· Nhân viên sơ kiểm lệnh
: Đào Hồng Dân
           Số CMND: 011724166
· Nhân viên nhận lệnh
: Nguyễn Thị Hải Yến
Số CMND: 171774314
· Đại lý nhận lệnh chính thức đi vào hoạt động từ ngày 19/06/2008.

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm hoàn toàn về hoạt động của đại lý nhận lệnh cũng như tính chính xác, trung thực của công văn này và hồ sơ kèm theo.

	GIÁM ĐỐC

Đã ký
                        Phan Quốc Huỳnh